
第79回国民スポーツ大会ゴルフ競技 山梨県選考会   １日目
2025年 7月 9日（水）

北の杜カントリー倶楽部

6,703 Yards；Par 72

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H OUT 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H IN TOTAL
4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 4 4 3 5 4 4 5 3 4 36 72

430 572 419 147 380 330 385 187 536 3,386 385 442 157 519 347 388 498 190 391 3,317 6,703

山田 竜輝 ヤマダ リュウキ 5 5 3 3 4 4 4 3 5 36 4 4 2 5 4 4 4 3 5 35 71

千葉 禅 チバ ゼン 4 5 4 3 4 4 5 3 5 37 3 4 3 5 4 4 4 3 4 34 71

白井 陸 シライ リク 4 5 4 3 4 4 4 4 5 37 4 4 4 5 4 3 5 3 4 36 73

和田 司郎 ワダ シロウ 5 6 5 3 4 4 3 3 5 38 4 3 3 5 4 4 5 3 4 35 73

千葉 楽 チバ ガク 4 6 5 3 5 4 4 3 4 38 4 4 4 6 3 4 4 3 4 36 74

藤澤 諒 フジサワ リョウ 4 5 4 3 4 5 4 3 3 35 4 4 3 6 4 6 5 2 5 39 74

7 白野 直遥 シロノ ナオミチ 5 5 3 3 5 5 5 4 4 39 3 4 4 4 4 4 6 3 5 37 76

加野 大葵 カノ ダイキ 5 5 4 4 5 4 4 3 5 39 4 6 3 6 3 3 5 3 5 38 77

遠山 大貴 トウヤマ ヒロキ 4 4 5 3 4 4 5 3 5 37 4 4 4 5 5 4 5 3 6 40 77

森田 匠海 モリタ タクミ 5 5 4 2 5 6 5 3 5 40 5 4 4 5 4 3 5 3 4 37 77

戸部 結生 トベ ユウイ 5 5 4 3 4 4 4 3 6 38 5 4 3 6 4 7 4 4 4 41 79

大神田 治雄 オオカンダ ハルオ 4 5 5 3 4 4 4 4 5 38 5 5 3 6 5 5 5 3 4 41 79

13 高鳥 豪 タカトリ ゴウ 5 6 5 5 5 4 5 3 7 45 4 3 3 5 5 4 5 5 5 39 84

※NR：ｶｰﾄﾞ無返戻、Scr：欠場、WD：棄権、DQ：失格 スコア入力数 9

5,285 Yards；Par 72

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H OUT 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H IN TOTAL
4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 4 4 3 5 4 4 5 3 4 36 72

312 406 298 119 252 270 310 132 391 2,490 344 380 102 405 313 323 432 149 347 2,795 5,285

1 原 芽ぐみ ハラ メグミ 4 4 4 3 4 4 3 2 4 32 3 5 4 5 4 3 5 3 4 36 68

2 手塚 舞 テヅカ  マイ 4 4 4 3 4 4 4 4 5 36 4 5 3 4 4 4 5 3 4 36 72

3 小澤 佳奈 オザワ カナ 4 5 4 2 5 4 5 3 5 37 5 5 3 4 4 4 4 3 4 36 73

4 陳 立軍 チン リツグン 4 6 3 4 4 5 4 3 6 39 5 5 3 4 5 4 4 4 5 39 78
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第79回国民スポーツ大会ゴルフ競技 山梨県選考会   2日目
2025年 7月 10日（木）

北の杜カントリー倶楽部

6,703 Yards；Par 72

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H OUT 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H IN TOTAL
4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 4 4 3 5 4 4 5 3 4 36 72

430 572 419 147 380 330 385 187 536 3,386 385 442 157 519 347 388 498 190 391 3,317 6,703

1 白井 陸 シライ リク 4 6 4 3 4 5 4 3 4 37 4 4 3 5 4 3 3 3 4 33 70 73 143

2 千葉 禅 チバ ゼン 4 4 5 3 3 4 5 3 5 36 4 4 4 5 4 4 4 3 4 36 72 71 143

3 山田 竜輝 ヤマダ リュウキ 4 5 5 3 4 4 5 3 4 37 4 3 3 7 4 4 5 3 5 38 75 71 146 プレイオフ

千葉 楽 チバ ガク 4 4 5 3 4 3 4 3 4 34 4 5 3 5 3 4 5 4 5 38 72 74 146

藤澤 諒 フジサワ リョウ 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 3 5 3 4 4 4 5 4 4 36 72 74 146

6 加野 大葵 カノ ダイキ 4 6 4 3 3 4 3 2 5 34 5 4 3 4 4 3 4 4 5 36 70 77 147

7 和田 司郎 ワダ シロウ 5 5 5 3 4 4 4 2 5 37 3 5 4 5 3 4 7 3 4 38 75 73 148

白野 直遥 シロノ ナオミチ 5 5 4 3 4 6 4 3 6 40 4 4 4 5 3 4 4 3 4 35 75 76 151

遠山 大貴 トウヤマ ヒロキ 3 5 5 3 4 4 7 3 5 39 3 5 4 5 4 4 5 2 3 35 74 77 151

10 森田 匠海 モリタ タクミ 5 5 4 3 4 4 4 4 5 38 4 5 3 5 4 5 5 3 4 38 76 77 153

11 戸部 結生 トベ ユウイ 6 6 6 4 5 4 4 4 6 45 5 8 4 8 4 4 6 4 4 47 92 79 171

欠 大神田 治雄 オオカンダ ハルオ 79

欠 高鳥 豪 タカトリ ゴウ 84

1・2、3・4位はプレーオフ決定

※NR：ｶｰﾄﾞ無返戻、Scr：欠場、WD：棄権、DQ：失格 スコア入力数 10

5,285 Yards；Par 72

1H 2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H OUT 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H IN TOTAL
4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 4 4 3 5 4 4 5 3 4 36 72

312 406 298 119 252 270 310 132 391 2,490 344 380 102 405 313 323 432 149 347 2,795 5,285

シード 長澤 愛羅  ナガサワ アイラ

1 原 芽ぐみ ハラ メグミ 4 5 4 2 4 5 4 3 4 35 4 4 3 4 4 4 5 4 5 37 72 68 140

2 手塚 舞 テヅカ  マイ 4 4 4 3 4 4 3 3 4 33 5 5 3 5 4 4 5 2 5 38 71 72 143

3 小澤 佳奈 オザワ カナ 4 5 5 3 3 5 4 4 4 37 3 5 3 4 4 4 5 2 4 34 71 73 144

4 陳 立軍 チン リツグン 4 4 4 3 4 4 4 4 6 37 4 4 4 5 4 4 6 3 5 39 76 78 154

8

4

順位 氏名 フリカナ

順位 氏名 フリカナ

1日目 TOTAL

1日目 TOTAL


	ｽｺｱ入力(原簿)

